EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/201/, página 54 à 66.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME, onde

"O Regime Jurídico para os cargos de que trata este Edital será de Contrato de

Prestação de Serviços, para atender a NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO".

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de TÉCNICO EM NUTRIÇÃO ESCOLAR, na SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, N° 292,  Bandeirantes, no

dia 24/04/2018, as 14:00, os candidatos abaixo relacionados:

AMPLA CONCORRENCIA:

Nº NOME CPF CLASS

1 SUSAN STEPHANY MEJÍA AGUIRRE CONCEIÇÃO 021.995.491-78 347

2 SUELLEN CRISTIANE DA SILVA 020.437.991-18 348

3 PÂMELA LOUISE PEREIRA DOS SANTOS 371.853.048-14 349

4 JESSICA TAMARA SILVA MARTINS 028.238.831-18 350

5 LAIS CARLA PEREIRA OLIVEIRA 017.511.321-10 352

6 KEROLAYNE DAIANNY REZENDE DE OLIVEIRA COFFY 047.133.401-46 353

7 ANA PAULA DE OLIVEIRA ALVES 048.714.291-80 354

8 CARLA PATRÍCIA ARRUDA FERNANDES DOS SANTOS 052.159.491-07 355

Cuiabá/MT, 20 de Abril de 2018.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018